

Art. 7 de la Ley Orgánica de Transparencia y Acceso a la Información Pública - LOTAIP			
Literal a3) Regulaciones y procedimientos internos aplicables a la entidad			
Regulación o procedimiento que expide la resolución, reglamento, instructivo o manual	No. del documento	Fecha de la regulación o del procedimiento	Link para descargar el contenido de la regulación o procedimiento
Reglamento Interno de Trabajo	200-CSUP-2012	31 de julio de 2012	http://www.upec.edu.ec/images/st ories/LOTAIP/2020/DICIEMBRE/AN EXOS/A3-2-REGLAMENTO- INTERNO-TRABAJO.pdf
Reglamento de Régimen Disciplinario	238-CSUP-2013	4 de diciembre del 2013	http://www.upec.edu.ec/images/st ories/LOTAIP/2020/DICIEMBRE/AN EXOS/A3-4-REGLAMENTO- REGIMEN-DISCIPLINARIO.pdf
Código de Ética	065-CSUP-2014	17 de abril del 2014	http://www.upec.edu.ec/images/st ories/LOTAIP/2020/DICIEMBRE/AN EXOS/A3-1-CODIGO-ETICA- UPEC.pdf
Reglamento contra Acoso Sexual y Laboral	003-CSUP-2014	20 de enero del 2015	http://www.upec.edu.ec/images/st ories/LOTAIP/2020/DICIEMBRE/AN EXOS/A3-3-REGLAMENTO-ACOSO- SEXUAL-Y-LABORAL.pdf
Reglamento de Administración del Talento Humano	225-CSUP-2017	17 de Agosto del 2017	http://www.upec.edu.ec/images/st ories/LOTAIP/2020/DICIEMBRE/AN EXOS/A3-5-REGLAMENTO- ADMINISTRACION-TALENTO- HUMANO.pdf
Detalle correspondiente a la reserva de información			
NO APLICA	EN LA INSTITUCIÓN NO SE CUENTA CON ESTE TIPO DE INFORMACIÓN		
FECHA ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:		31/12/2020	
PERIODICIDAD DE ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:		MENSUAL	
UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL a3):		JEFATURA DE TALENTO HUMANO	
RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN DEL LITERAL a3):		DRA. ROCIO MONTENEGRO ARELLANO	
CORREO ELECTRÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:		rocio.montenegro@upec.edu.ec	
NÚMERO TELEFÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:		(06) 2224-079 EXTENSIÓN 1120	